1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

№ 117                                                                                                                           02.12.2024г.

02.12.2024Г. №1011
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ
ЗДАНИЙ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

В целях проведения профилактических мероприятий в области

обеспечения пожарной безопасности на объектах культуры на территории
муниципального образования «Заларинский район», в соответствии
Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 22, 46 Устава муниципального образования
«Заларинский район», администрация муниципального образования
«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по проверке зданий объектов культуры на
территории муниципального образования «Заларинский район» (согласно
прилагаемому приложению).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном листке «Мэрия» и размещению на официальном сайте
муниципального образования «Заларинский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации муниципального
образования «Заларинский район»
В.В. Самойлович

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования «Заларинский район»

№1011 от 02.12.2024г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ЗДАНИЙ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРЫ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

Председатель комиссии:

Галеева О.С. – заместитель главы администрации муниципального образования
«Заларинский район» по социальным вопросам, экономике и финансам.

                Члены комиссии:

Яковлева Н.Н. – и.о. начальника отдела гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации муниципального образования «Заларинский район»;

Одинец Н.С. – инженер по охране труда МКУ «Комитет по культуре»;

Петухов К.Н. - главный государственный инспектор Заларинского и Балаганского
районов по пожарному надзору (по согласованию);

Руководители домов культуры городских и сельских поселений Заларинского
района (по согласованию).

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61